
fl#

-fuaCOMUNE DINAPOLI

Servizio Autonomo
Centro Unico Acquisti e Gare
Area Gare Lavori

Prot. n. del

Cons.16891
A.C.

)q-flzq\
Y(r-Wt(- 

t' - 
- Nú

Cot ,rq - o?'

Oggètto: : Lavori di manutenzione straordinaria di alcune strade della lV Municipalità, in

es-óuzione della Delibera del Consiglio della Municipalità n. 5 del 1210212015 e della

Determinazione Dirigenziale del S.A.T. della lV Municipalità n. 38 _del 3111212015 e

successiva n. 16 dél 13/09/16 registrata all'lndice Generale n 2810912016 al n.242,

secondo il progetto verificato e validato dal R.U.P. con verbale del 1010212015;

CIG: 62893339C5

Con riferimento alla procedura per I'appalto dei lavori in oggetto, si trasmette copia del

verbale della I seduta pubblica del l+iOztZOlt per gli adempimenti richiesti ai fini della

pubblicità delle fasi di gara ai sensi dell'art. 29 del D.Lgs. 50/2016.

ll Dirigente
Dott.ssa Annalisa Cecaro

cJl*Ps'to

Al S.A.T. lV MuniciPalità

c. a. R.U.P. Ing. Paolo Angelino

SEDE

viq san Giacomo, 24 - g0133 Napoli - tel. (+39) 0gt 7g53450 -fac (+39) 08;' 7953470 r|wro.comune,napolLit



(Cor'rs. 16891)

Conaune or Nnpou

VeRerLe Dt GARA - l^seoun oet 14t02t17

fn data 1410212017 alle ore 10,00, in Napoli, presso la sala Gare del servizio

Autonomo, Centro Unico.Acquistie Gare, Gare-Lavori , sito in via San Giacomo n.24

(lll piano), si costituisce il seggio per lo svolgimento delle attività di gara e relative alla

procedura aperta per l' affidamento di Lavori di manutenzione straordinaria di alcune

strade della lV Municipalità, in esecuzione della Delibera del Consiglio della

Municipalità n. 5 del 1210212015 e della Determinazione Dirigenziale del S.A.T, della lV

Municipalità n' 38 del 3111212015 e successiva n. 16 del 13/0g/16 registrata all,lndice

Generale ú 2810912016 al n.242, secondo il progetto verificato e validato dal R.U,p.

con verbale del1010212015; clG: 62g93339c5; lmporto complessivo dell'appalto pari

ad €72.490,90 di cuí €2.0zg,gg per oneri dí sicurezza ed € 3.000,00 per oneri di

discarica, enhambi non soggetti a ribasso oltre lVA.

La procedura di gara è svolta dal seggio monocratico nella persona del RUp Ing.

Paolo Angelino - funzionario del S.A.T. della lV Municipalità, il quale dichiara ai sensi

dell'art. 47 del decreto del Presidente della Repubblica 2g dicembre 2000, n, 445, che

nei propri confronti non ricorono cause di incompatibilità e di astensione di cui ai

commi 4,5 e6 dell'art, 77 delD. Lgs. 50/2016; il RUP è assistito da due testimoni.

I'arch. Angela D'Anna, funzionario SAT lV Municipalità e il Dr. Attanasio Colmayer

testimone e Verbalizzante, funzionario del Servizio Autonomo C.U.A.G. Gare Lavori,

quest'ultimi parimenti dichiarano che nei loro confronti non rimrrono le condizioni di

cui all'art.3S bis c. 1 del D,lgs, 16sl20o1.ai sensi dell'art.35-bis, commal, lett. c) del

D.Lgs, n. 16512001e s.m.i, - così come richiamato dall'art. 7T comma 6 del D,Lgs,

50/2016 - di non essere stato condannato, neppure con sentenza non passata in

!.

'i
+
.l

:

i
r*
?
#
t*
,Îl

.*

r-Ì

i
:Í
rî

à

*
lf

ii
!,

:.
.t_t

.C



giudicato, per i reati previsti nel capo I del titolo ll del libro secondo del codice penale.

Parimenti le dichiarazionidicui sopra sono state rimesse agli attider cuAG.

visti gli atti preliminari in epigrafe richiamati, con cui è stato approvato ir

finanziamento, il progetto esecutivo, il capitolato speciale dei lavori ed è stata indetta

procedura aperta per I'affidamento del relativo contratto di appalto a mezzo del criterio

del prezzo più basso, determinato mediante ribasso percentuale sull'elenco prezzi;

preso atto che la stazione appaltante ha adempiuto alla pubblicità del bando di gara, a

termine di legge, mediante pubblicazione all'Albo Pretono online del Comune in data

301142U6, nonché pubblicazione sul B.U,R. Campania n. 5 del 1610112017 e sul sito

informatim del Comune di Napoli; accertato che la gara già fissata per il110212017, è

stata rinviata ad oggi 1410212017 previo regolare avviso pubblicato sul sito web del

Comune, e che entro il termine di scadenza previsto dal bando, sono regolarmente

pervenuti 56 plichi per la partecipazione alla gara, giusta nota verbale PG.2017-

81761 del 3110112017 dell'U,0.C. Protocollo Generale Gare, che siallega alpresente

verbale per farne parte integrante (all. A), ll RUP dichiara aperta la seduta pubblica e

dà inizio alle operazionidi gara.

Constatata I'integrità della sigillatura dei plichi si passa all'apertura degli stessi,

avendo cura di dividere le buste contenenti le offerte economiche, dalla

documentazione amministrativa, prodotte da ciascuna ditta in unico plico. Si procede

all'esame della completezza della documentazione presentata e della regolarità

delle dich iarazion i fom ite dalle i mprese concorrenti.

All'esito dell'esame, il Seggio di gara ammette tutte le imprese, in particolare

I'impresa G.l. Gruppo lmpresa srl, è stata ammessa con riserva di comprovare il

possesso dell'attestazione SOA, non allegato agli atti trasmessi, le imprese Fontana

Carmine e CO.E.STM srl, sono state ammesse con riserva di presentare il passoe

/



non rinvenuto tra gli atti allegati alla domanda di partecipazione, lo stesso dicasi per le

lmprese DAFNE Soc. Coop, e NIKRO srl le quali hanno presentato un passoe non

conforme, ovvero mancante delle imprese ausiliarie,

Non si procede alla verifica dei requisiti tecnici dal casellario informatico istituito

presso I'osservatorio dei contratti pubblici per le imprese in possesso di SoA, in

quanto le stesse hanno prodotto copia dell'attestato in corso divalidità.

La registrazione dei partecipanti e le conseguenti attività sul sistema informatico

passoe del sito ANAC viene eseguita sotto la direzione del RUp.

Infine, si dispone che le buste contenenti le offerte economiche, raccolte in un unico

plico, siano rinchiuse in armadio blindato presso il servizio Autonomo c.u,A.G., la

seduta viene conclusa alle ore 12,00,

Diquanto sopra è redattoil ptryrbale che viene di seguito sottoscritto,

1)lng, PaoloAngelino, RUp Ld /.L_G

2)Arch. Angela D'Anna, testimone

3) Dr, Attanasio Colmayer, testimone e verbalizzante



,ffiry

n
"-__-.,, \1
COMUNF DI NAPOLT

Di pu rt i ne ntu Se gre te ria Generale
Sùviaio I'rorocollo, Archivio e htoti/ìche
U. 0. C. Pr ot oco I I o Generol e

AL Servizio C.U.A.G

Area Gare Luuori

OGGETTO: Gara CIG 62893339C5. Consegna n. 56 plichi.

Con riierimento alla vostra nota pG/20I7/4O2SS del t7/I/20t7, si
comunica che presso ra u.o,c. protocoilo Generare sono pervenuti, nei modi e nei
tempi previsti, n. 56 (CINQUANTASEI) prichi riferiti aila gara in oggetto. si
specifica inoltre che il sottoscritto ha provveduto personalmente ad applicare degli
adesivi di chiusura su un lato del plico con pG/2077/g0273 inquanto la chiusura
con ceralacca si era dissaldata.

Vogliate provvedere ar ritiro, secondo re consuete modarità.

CONUNE DI NNPOLI

Prot. 2e17 0081751 t1 rot 1291, 16.37nl{l : p.o{ocot Io ceFs/!to

lÈs Aeea Gere - Làvo,i SAGA5o...i

ill lllil I illtllltllliltlilillilllt tiililt lti I I lil

per il Dirigente
il responsabile

dolt.,Costanzo [9ni(/?{",yb J--'
,

,F,



LISTA DOCUMENTI SELEZI ONATI

Rqi$razione Num. Dda eora di D;;;;- Mnt*t_,i,,. : ' Copia rgidrazione ':""' Destinataridi Oggdto Assegnatario Fa*.tclass $ato
tut /tuu_ts373 0 l6/01/2017 l4:22 CO.lr.STRA. SRL 33-4-0-0-0 - Area Care -

t,avori SACA5Ol I

crc 62893339C5 33-4-0-0-0 Area (ìare
l,avori SAGA5Ol t

PG/20t'7 /0068662 0 26/0112017 17:03 CO.GE.STAR SRI. 33-4-0-0-0 - Area Gare -

Lavori SAGASOt t

ctc ó2893339C5 33-4-0-0-0 Area (ìare

Lavori SAGASOl I

33-4-0-0-0 Area Care
Lavori SACA5Ol I

PG/2017/0068666 26/0112017 17:03 EDTJLSYSTEM SAS 33-4-0-0-0 - Area Gare -

I-avori SACASOll
crG 62893339C5

PG/20t7/007t436

PG/20t7/007t438

0 27/01/2017 14.26 .I-ECNO 
FUTURA

COSl'RUZIONI
33-4-0-0-0 - Area Gare
Lavori SAGA50l I

cfG ó2893339C5

:rc ó2893339Cs

33-4-0-0-0 Area (ìare
l-avori SACASOl I

27/01/2017 14:27 EDIL SAGGESE S,R.I,. 33-4-0-0-0 - Area Gare
Lavori SACASOl I

33-4-0-0-0 Area Gare
Lavori SACA5Ol t

PC/20t7 /007 t442 0 27/01/2017 14:27 GIULIA 78 SOC COOP 33-4-0-0-0 - Area Gare -
Lavori SAGA5Ol I

ctG ó2893339C5 33-4-0-0-0 Area Gare -
Lavori SAGASOl I

r\r/ zU l / /U07 1444 0 27/01/2017 14:28

27/01/2017 14:29

EDIL COAN J3-4-0-0-0 - Area Gare -
Lavori SAGA5Ol I

ctG 62893339C5 33-4-0-0-0 Area Gare -
l-avori SAGASOl I

l,G/20t7/007t445
0 ].AR'TAGI-IA SOC COOP 33-4-0-0-0 - Area Gare -

Lavori SAGA5Ot I

ctc 62893339C5 33-4-0-0-0 Area Gare -
Lavori SAGASOll

PG/2017/007 t447 0 27/0t/2017 t4:29 INTERNAZIONALII
COSTRUZIONI SOC.
COOP

33-4-0-0-0 - Area Ciare -
t.avori SAGASOl I

crc 62893339C5 33-4-0-0-0 Area Gare
t.avori SAGASOl I

PCt20t71001t452 0 27/01/2017 t4:30 LA PASSEREI,LA SOC
COOP

33-4-0-0-0 - Area Care -
t,avori SAGA50l I

ctG ó2893339C5 33-4-0-0-0 Arca Gare -

Lavori SAGA5Otl
l,Q/20t7 /007 t457 0 27/0112017 14'31 CRUPPO IMPRESA S.R.L 33-4-0-0,0 - Area Gare -

Lavori SAGA5Ol I

ctG ó2893339C5 33-4-0-0-0 Area Garc -
Lavori SAGA50l I

r

t\
\

i" isra docur;re:lìii seiczionat i 3ii}t/20t'i
Pagina I di 5



Registrazione Num.
Cooia

Data e ora di
regidrazione

Doc, ricevuto Mitt*tdi- Dedinatario/i Oggdto Assegnatario Fasc./Class $ato
t>oi20t7 /0077003 0 30101/2(tl7 l5.54 sAI{o ('os1'Rtrzt( )Nt sRI. 33-.1-0-0-0 - Area (ìare

l.avori SA(ìA.50tl
('tG ó2893.il9(',s -j -3 -.1-0-0-0 A rca (ìarc

Lavori,.!AGA50l t
Pc/20t7 t0077006 30101/2017 t5:55 ROMANO COS't.RIJZIONI

SRI,

-

CIPiJt,I,O NICOI-A SRI-

33-1-0-0-0 - Area (ìare.
Lavori SACA50t I

33-4-0-0-0 - Arca Gare -
Lavori SAGASOl t

clG ó2893339(_.5 33-4-0-0-0 Area (ìarc
Lavori SAGA50l I

PG/20t7/00770t1 0 30/01/2017 t5:56
crc 62893339C5 33-4-0-0-0 Area Gare -

Lavori SAGA5Ol I
PQ/2017 /00770t8 0 30/01/2017 t5:57 SUPINO GROTJP SRI, 3-4-0-0-0 - Area Gare _ lClC 6ZBg333gC.s

,avori SAGA50| I 
I

33-4-0-0-0 Area Gare
I-avori SAGASOll

PG/2017/0077026
0 30101/2017 l5:57 VAN COSTRUZIONI SRL 33-4-0-0-0 - Area Gare -

l.avori SAGA5Ol I

ctG 62893339C5 33-4-0-0-0 Area Gare -
Lavori SAGASOt I

PG/20t7/0017029
0 30/01/2017 l5:58 EDII, SAR SOC. COOP 33-4-0-0-0 - Area Gare

Lavori SAGA5O l I
crG 62893339C5 i3-4-0-0-0 Area Care -

.avori SAGASOl I
PC/20t7/0077032 0 30/01/2017 l5:59 PAI-ADINO COS'TRUZION

SOC COOP
33-4-0-0-0 - Area Gare _ lCtc ó289j339C5
Lavori SAGA50|t I

Ì3-4-0-0-0 Arca Gare
.,avori SAGASOl I

PG/20t7/0077036
0 30/01/2017 t6:00 ANGROS LAVORI S.R.L. 33-4-0-0-0 - Area (ìare

Lavori SAGA5Ol I

arc 6rsr3xr,J 
.-

i3-4-0-0-0 Area Gare -

,avori SAGASOl I
PG/20t7/0077041

0 30/01/2017 t6.00 ADV ASSOCIATI SRI- 33-4-0-0-0 - Area (ìare -
Lavori SAGASOl I

crG 62893339C5 33-4-0-0-0 Area Gare -
Lavori SAGA5Ol I

PG/2017 /007-1044 0 30/0112017 t6:01 MERIDIANA
COSI'RIJZIONI SRL

33-4-0-0-0 - Area Gare -
Lavori SAGA5Ol I

crcì 62893339C5 33-4-0-0-0 Area Gare
l,avori SAGASOll

PG/20t7/0080238

,c,nn,rrmtxt

0 3l/01/2017 l2:t7 A.B.R.A.M. SRL 33-4-0-0-0 - Area Gare -
Lavori SAGA5Ot I

crG 62893339C5 33-4-0-0-0 Area Gare -
l,avori SAGASOl I

0 l/0112017 l2:t8 NIKRO SRI, 33-4-0-0-0 - Area Care -
Lavori SAGA50t I

crc ó2893339C5 33-4-0-0-0 Area Gare
Lavori SAGASOl l

I'Gt20t7 /0080273 0 3l/01/2017 1219 SAVARIìSI SOC COOP 33-4-0-0-0 - Area Gare -
Lavori SACASOl I

ctc ó2893339C5 33-4-0-0-0 Area Gare
Larori SAGA50ll

R,

l,isaa dscrrrnerntiselezionati 3ll0ll2017
Pagina 2 di 5



t>G/2017 /0080281\ 3l/01i2017 12:20

3ll0lt20l7 12:20

COS M() SAS .li-,1-0-0-0 - r\rca Carc
Larori SA(ìAi0ll

( l(; ó1891il9( 5 l.i j-.t-rt-o-0 Arca (iilrc
L-a."ori SA(ì4501 |

I)C/20 l7l)0u0302
IrDll. SIRYA SItt. 33--l-0-0-0 - Area (iare -

I-avori SAGASOl I

33-4-0-0-0 - Area (ìare -
l.avori SAGASOlI

ctG 62893339Ct5 33-.t-0-0-0 Area (ìare

l.avori SACA50ll
PG/2017 /0080316 3l/01i2017 12:21 GRTJMEI'I'O

COSl'RUZIONI GfJNERA I,I
ct(ì 62893339C5 33-4-0-0-0 Area (ìare

Lavori SAGASOl l

3l/01/2017 t2:23 D'AI-ESSANDRO
COSTRUZIONI SRI,

33-4-0-0-0 - Area Care -
Lavori SACA5Oll

ctc ó2893339C5 33-4-0-0-0 Area Gare -

t.avori SACA5Ol I
Pc/201 7/008035s -zl/01/20t7 t2:24 LA ROCCA SOC COOP 33-4-0-0-0 - Area Gare -

Lavori SAGASOt I

ctG ó2893339C5 33-4-0-0-0 Area Gare -
l-avori SAGASOl I

33-4-0-0-0 Area Gare
Lavori SAGA50l I

PG/20t7/0080366 3l/01/2017 12:25 PERSEO SOC COOP 33-4-0-0-0 - Area Gare
Lavori SAGASOl I

crc ó2893339C5

clG 62893339Cs

PC/2017/0080382 3l l0l/2017 t2:25 DAC 87 COS'TRUZIONI
soc.cooP

F.A,C.94 SOC COOP

33-4-0-0-0 - Area Gare
Lavori SAGASOl I

33-4-0-0-0 Area Gare
t,avori SACA50l I

Pc/20t 7/0080388

PG/20t7/0080394

PC/2017/0080401

3ll0ll20l7 12:26
33-4-0-0-0 - Area Gare -
Lavori SAGA50 l I

ctc 628933-19C5 33-4-0-0-0 Area Garc -
Lavori SAGA5Ol I

33-4-0-0-0 Area Gare -
Lavori SAGA5Ol I

33-4-0-0-0 Area Gare -
Lavori SACASOt I

3l/01/2017 t2:27 CIT'Y COSTRUZIONI SRI- 33-4-0-0-0 - Area Gare -
l..avori SAGASOl I

crc 62893339Cs

3l/01/2017 t2:27 LA MI]TROPOLI SOC
C]OOP

SCICCONE SOC COOP

33-4-0-0-0 - Area Gare -
Lavori SAGA50l I

crc 62893339C5

PG/20t71008041 I 3l/01/2017 t2:28
3:ì-4-0-0-0 - Area Gare -
Lavori SAGASOl I

crc 62893339C5 33-4-0-0-0 Area Care -
I-avori SAGASOl I

Pc/2017/00804t7 3l/0112017 t2:29
33-4-0-0-0 - Area Gare -
t.avori SAGA50l I

crG 62893339C5 33-4-0-0-0 Area Gare
Lavori SAGA5Ol I

PG/2017/0080430 3l/01/2017 12:29
33-4-0-0-0 - Area Care
I-avori SAGASOl I

crG ó2893339Cs 33-4-0-0-0 Area Gare
Lavori SAGASOt I

Regisrazione Data eora di
regisrazone

Num.
Copia

Doc. ricsruto Mittentdi Destinatario/i Oggdto Assegnatario Fa*.l0lass Sato
(

TJ

L. iyia documenti selezionati 3U0tDat7
Pagina 3 di 5



Regi$razione Num. Dataeoradi D*;.*irt, 
---Mftt*i;Copi" regidraaone Dedindaric/i Oggdto

r //u(Ì104.13 3l/01t20t7 t2:30 NTJOVA l,ROcRI:SS SRI i3-4-0-0-0 - Arca (ìare
La"ori SA(iA,s0l I

(ìt(ì ó2{193339C-s 33-4-0-0-0 Area (ìarc
Larori SA(iA50l l

-..l.

33-4-0-0-0 Area (ìare
l-arori SAGASOl t

I>C/2()1710080458 3ll0l/201't t2:31 .I'EC 
HNOI-O(iY SYS'IEM

SOC COOP
33-4-0-0-0 - Arca (ìare
t.avori SA(ìA50 | I

Ct(ì ó2893339C5

Pc/2017i0080469
0 3l/01/2017 t2.32 IMPRESA F-RI,J1"I AI-DO

AGOSlINO
33-4-0-0-0 - Area Gare -
t.avori SACASOl I

ctG ó2893339C5 33-4-0-0-0 Area Care
Lavori SAGA50l IPG/20t7/0080476 3l/01/2017 t2:33 VE.CO. EDII.- IMPTANTI

S.R.I-.
33-4-0-0-0 - Area Gare -
I.avori SAGASO I I

crG 62893339C5 i3-4-0-0-0 Area Gare -
.avori SAGASOtlPG/2017/0080487

0 3l/01/2017 t2.34 DOLDO CARLO SRL 33-4-0-0-0 - Area Gare -
Lavori SAGA5Ol I

ctc 62893339C5 l3-4-0-0-0 Area Gare
Lavori SAGA5Ot IPG/20 I 7/0080503 c 3l/01/20ti t2.35 UI'TJRO COSTRTJZIONI

RI-
33-4-0-0-0 - Area Gare
Lavori SAGA5Ol I

ctc 62893339C-5 3-4-0-0-0 Area Gare
.avori SAGASOllPG/20t7/0080516

0 3l/01/2017 t2:36 lARA APPALTI SRL C,F.
t3921070615

33-4-0-0-0 - Area Gare
Lavori SAGASOl I

crc 62893339C5 33-4-0-0-0 Area Gare -
l.avori SAGA50l IPG/20t7/0080528

0 3l/01/2017 t2:37 COI]FFE STRADT' SRI- 33-4-0-0-0 - Area Gare -
t.avori SAGASOll

crc ó2893339C5 33-4-0-0-0 Area Gare -
Lavori SAGA50l tPG/2017/0080545

0 rt/ut/20t7 l2:39 CARMINE FONTANA
IMPRESA EDIt,E
S'I'RADALE

ì3-4-0-0-0 - Area Gare -
-avori SAGASOll

crc 62893339Cs 33-4-0-0-0 Area Gare
Lavori SAGASOl IPc/20t7/008054s

0 3l/01/2017 t240 NEW ROAD SRL 33-4-0-0-0 - Area Gare -
l,avori SAGA50l I

ctG ó2893339C5 33-4-0-0-0 Area Gare
Lavori SAGASOl IPc/20 | 7/0080558 0 3l/01/2017 t2:41 WORK IN PROCRESS SRI- JJ-4-0-0-0 - Area Gare -

Lavori SAGASOl I

crc ó2893339C5 33-4-0-0-0 Area Gare
Lavori SAGASOt IPG/2017/0080s69

0 tl0l/2017 t2:41 BRASILIANA SOC. COOP. JJ-4-0-0-0 - Area Gare -
Lavori SAGA50l I

ctc 62893339C5 33-4-0-0-0 Area Gare
Lavori SAGASOl IPG/2017/0080575 3l/01/20t7 t2:42 SERIDAN SOC COOP 33-4-0-0-0 - Area (ìare -

t.avori SAGASOl I

ctG 62893339C5 33-4-0-0-0 Area Care -
t.avori SAGA5Oll

Na

[,ista docurne nti selezionati 3t /01Q0t7

Pagina 4 di 5



Regigrazione ruum -O"ata"*"df -D*.i*r,,t"
Mittentdi DestinataridiCopia regi$razione qgato

crc 62893339C5

crG 62893339C5

Assegnatario Fa*./Class $ato
PG/20 | 7/0080-s{t3 3l/01/2017 t2:13

3l /01/2017 t2:43

SAN GIJNNAIìO SOC
C(X)I'

i-l-.1-0-0-0 - Area Gare _ 
f c:tc; ó2893339C5

Larrrri SA(iA50l I
i3-.1-0-0-0 Arca (ìarc
Lavoli SAGA5Ol IPG/20 I 7/0080585

DAIiNF- SOC CO()P 33-4-0-0-0 - Area Gare -

Lavori SACAi(f I I
crG ó2E93339C_s

crc 62893339C5

33-4-0-0-0 Area (ìare -

l.avori SAGA50t I

-13-4-0-0-0 Ar.ea Care -

Lavori SAGASOl I

PG/2017/0080590
3l /01/2017 t2:44 IMPRESA RA SRL 33-4-0-0-0 - Area Gare -

I-avori SAGAS0l I
PG/20t7/008059s 3l/01/2017 t2:44

33-4-0-0-0 - Area Gare
I-avori SAGA5Ol I

crc ó2893339C5 33-4-0-0-0 Area Gare
Lavori SACAS0llPG/20t7/0080613 3l/01/2017 t2:46

33-4-0-0-0 - Area Gare -

Lavori SAGA5Ol I
33-4-0-0-0 Area Gare
Lavori SAGA5Ol I

33-4-0-0-0 Area Gare
Lavori SAGA50lI

PG/2017/0080623 3l/01/2017 t2:47
33-4-0-0-0 - Area Gare -
I-avori SAGA5Oll

L ista documenti selezionati 3v0tnat7
Pagina 5 di 5


